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شما برنده خوش شانسی نیستید!
به  نسبت  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
»برنده  نظیر  ترفندهایی  با  مردم  از  کلاهبرداری 

شدن در قرعه کشی« و ... هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا، درباره پیام ها و تماس هایی که تحت عنوان 
برنده شدن در قرعه کشی، برنده خوش شانس و ... 
برای مجرمان ارسال می شود، گفـت: علی رغم آنکه 
بارها در مورد روش های کلاهبرداری و سودجویی 
مجرمان سایبری هشدار داده شده است، اما باز 
هم شاهد آن هستیم که برخی از شهروندان طعمه 
این افراد شده و با روش هایی مانند برنده شدن در 

قرعه کشی و ... حساب بانکیشان خالی می شود.
عمده  روش  و  اصول  اینکه  بیان  با  وی 
کلاهبرداری هایی سایبری یکسان است، گفت: در 
این روش و هربار با یک بهانه یا با مالباخته تماس 
گرفته شده یا پیامکی برای وی ارسال می شود. در 
صورت تماس با مالباخته یکسری اطلاعات از او 
درخواست می شود مانند کدی که برای تلفن همراه 
پیامک شده یا حضور وی پای دستگاه عابر بانک 
و .... در این روش، یک راه ساده برای پیشگیری 
و  دستگاه  هیچ  بدانند  مردم  اینکه  دارد،  وجود 
سازمان و بانک و ... برای پرداخت جایزه یا هر اقدام 
دیگری از شهروندان درخواست کدهای محرمانه 
نخواهد کرد، پس اگر مردم با چنین روشی مواجه 
شدند، حتما به موضوع شک کرده و قبل از هر 
اقدامی موضوع را از طریق همان سازمان یا دستگاه 
بررسی کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه 
این  در  است.  پیامک  ارسال  دیگرهم  روش  داد: 
روش معمولا یک پیامک که حاوی لینک است برای 
مردم ارسال می شود. متن پیامک نیز به گونه ای 
انتخاب می شود که کاربر به بازکردن لینک تشویق 
شود. پس از  لمس یا کلیک بر روی لینک، یا کاربر 
به صفحات فیشینگ هدایت می شود، یا بدافزاری 
وارد سیستم تلفن همراه این فرد خواهد شد که باز 
هم پیامدهایی مانند برداشت از حساب یا آلوده 
شدن گوشی تلفن همراه به بدافزار و سوءاستفاده 

از اطلاعات  و اسناد شخصی رخ خواهد داد.
معظمی گودرزی افزود: در چنین شرایطی هم 
هنگام  و  باشند  هوشیار  کاربران  که  است  لازم 
دریافت چنین پیام هایی که ممکن است به شکل 
پیامک یا پیام در شبکه های اجتماعی باشد، حتما 
کنند. هیچ دستگاه و سازمانی  را چک  سرشماره 
نمی کند.  ارسال  را  پیامی  شخصی  سرشماره  با 
همچنین لازم است که مردم دقت داشته باشند که 
حتما آدرس لینک های درج شده را با آدرس اصلی 

سایت چک کنند.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از برگزاری تمرین بزرگ 
»اسکان اضطراری کلانشهر تهران« در بوستان ولایت خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی نصیری درباره جزئیات این خبر گفت:  با توجه به 
موقعیت لرزه خیزی شهر تهران و لزوم ارتقاء آمادگی و هماهنگی دستگاه های 
امدادی و خدمت رسان برای پاسخ مناسب به زلزله احتمالی و خدمت رسانی 
شایسته به شهروندان متاثر از آن، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران با مشارکت بیش از ۵۰ دستگاه تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران 
کلانشهر تهران از جمله جمعیت هلال احمر، سازمان آتش نشانی، سازمان 
اورژانس، ادارات  آب، برق و گاز، سازمان مدیریت بحران کشور، سازمان پدافند 
غیر عامل کشور، اداره کل مدیریت بحران استان تهران، پلیس، دستگاه های 

نظامی، سازمان های مردم نهاد و ستادهای مدیریت بحران مناطق ۲۲ گانه 
تمرین اسکان اضطراری در کلانشهر تهران را برگزار می کند.

وی با بیان اینکه برای این تمرین بیش از ۵۰ کارکرد تخصصی و عمومی 
برنامه ریزی شده است، گفت: از جمله مهم ترین کارکردها برای این تمرین 
می توان به فعال سازی ساختار فرماندهی حادثه، برپایی اردوگاه و توزیع اقلام 
زیستی، بهره گیری از ظرفیت گروه های داوطلب مردمی در فرآیند تمرین، اجرای 
دستورالعمل مدیریت تردد در صحنه حادثه، حمایت از افراد دارای معلولیت، 
فعال سازی ستاد گمشدگان، امداد هوایی، احداث درمانگاه صحرایی، کلرزنی 
و توزیع آب بهداشتی، حمایت های اجتماعی، روانی و بازتوانی جسمی، کنترل 
شایعات و مدیریت ارتباطات و رسانه اشاره کرد که هر کدام با سناریوی منحصر 
به خود اجرا خواهد شد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
ادامه داد: این تمرین در روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ایجاد خواهد شد و هدف 
از آن ایجاد وحدت رویه در نیروهای عملیاتی، برنامه ریزی برای انتقال جمعیت 
تحت تأثیر به نقاط ایمن و کم خطر، بهره برداری از فضاهای شناسایی شده 
برای اسکان اضطراری در سطح شهر تهران و تامین نیازهای اولیه افراد پناهجو 
بر اساس استانداردهای داخلی و بین المللی است. ما در اجرای این تمرین از 
تجربیات تمرین های گذشته استفاده خواهیم کرد و نتایج حاصل از آن را نیز 

تدوین کرده و در اختیار متقاضیان قرار خواهیم داد.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان سمنان جزئیات افزایش 
حقوق سربازها را تشریح کرد.

سرهنگ حسین پیوندی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: برابر قانون 
خدمت وظیفه عمومی باید حداکثر ۹۰ درصد حداقل حقوق کادر رسمی به 

سربازان داده شود.
وی افزود: افزایش حقوق ها در سال ۱۴۰۱ حداقل حقوق را به سه میلیون 
تومان رساند. امسال نیز ارتقای حقوق براساس محل خدمت، بومی یا غیربومی، 
متأهل یا مجرد، دارای فرزند و مدرک تحصیلی انجام شد که حداقل حقوق سه 
و حداکثر ۹ میلیون تومان است.  سرهنگ پیوندی ادامه داد: معافیت های 
پزشکی، کفالت و موارد خاص مانند افراد تحت پوشش، کفالت پدر نیازمند و 
مادر بدون همسر با شرایط خاص جزو معافیت های سربازی است. معاف از 
رزم برای آن دسته از سربازانی است که بیماری محدودی دارند و همه اطلاعات 

آنها در پایگاه های اطلاع رسانی قابل مشاهده است.
معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان سمنان با اشاره به تغییرهای 
ایجادشده در مدت زمان خدمت مشمولان گفت: تصمیم جدیدی درباره تغییر 

مدت خدمت دوره ضرورت گرفته نشده است.

سرهنگ پیوندی بیان کرد: نحوه تعیین مدت خدمت دوره ضرورت در قوانین 
تعیین تکلیف شده است و برابر ماده ۴ قانون خدمت وظیفه عمومی در صورتی 
که مشمولان، مازاد یا کمتر از تعداد مورد نیاز باشند، ستاد کل نیروهای مسلح 
نسبت به پیشنهاد کاهش یا افزایش مدت خدمت دوره ضرورت اقدام می کند.  
وی اظهار کرد: با توجه به کاهش سه ماهه مدت خدمت دوره ضرورت که 
به تازگی ابلاغ شده است، هیچ تغییری در قوانین و مقررات خدمت وظیفه 

عمومی مانند معافیت جدید یا کاهش مدت خدمت در دستور کار نیست.
معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان سمنان تأکید کرد: تنها 
وظیفه  سازمان  سربازی،  مقررات خدمت  درباره  اطلاع رسانی  رسمی  مرجع 
عمومی فراجاست و نباید به گمانه زنی ها و شایعه های مطرح شده از سوی افراد 

غیرمسئول توجه کرد.
او افزود: مشمولان و خانواده های آنها چه در بحث میزان حقوق و چه آخرین 
قوانین مرتبط با مدت زمان خدمت برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از 
یا   www.vazifeh.police.ir به نشانی پایگاه اطلاع رسانی سازمان  طریق 
کانال سازمان در پیام رسان های داخلی  سروش، ایتا و روبیکا از آخرین اخبار 

مربوطه مطلع شوند.

برگزاری تمرین برای »اسکان اضطراری در کلانشهر تهران«

کف و سقف حقوق سربازها چقدر است؟

شاید روزی هم برسد که هوای روستاها هم دیگر پاک نباشد! به 
راستی چگونه است که مسولان از پس این معضل کلان نمی توانند بر 

آیند و آنچه را که جزو حداقل های حقوق شهروندی است ادا کنند؟
هشدار هواشناسی نسبت به تشدید آلودگی هوای ۵ کلانشهر؛ از 

تردد غیرضروری خودداری کنید
به گزارش شفقنا، سازمان هواشناسی نسبت به تشدید آلودگی هوای 
پنج کلانشهر هشدار داد و بر خودداری از تاکید تردد غیرضروری برای 
تمام گروه ها تاکید کرد. به گزارش شفقنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی رنگ آورده است: تشدید کاهش کیفیت هواسه شنبه 
)۲۳ آبان ماه( در تهران، کرج، اراک، اصفهان و اهواز، چهارشنبه و 
صبح پنجشنبه )۲۴ و ۲۵ آبان ماه( در تهران، کرج و اراک پیش بینی 
می شود. در این وضعیت جوی افزایش شاخص های آلودگی هوا و 
غلظت آلاینده ها، کاهش کیفیت وضع هوا در حد ناسالم و در صورت 
عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک به ویژه در مناطق پرتردد تا 
حد بسیار ناسالم دور از انتظار نیست بنابراین نسبت به کاهش تردد 
خودروها و کنترل فعالیت واحدهای صنعتی، مدیریت منابع آلاینده، 
تاکید بر خودداری از تردد غیرضروری برای تمام گروه ها، پرهیز از 
فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، اتخاذ تدابیر مدیریتی لازم 
برای جلوگیری از افزایش غلظت آلاینده ها تا حد بسیار ناسالم توصیه 
می شود.در هشدار نارنجی  رنگ سازمان هواشناسی پیش بینی می شود 
که پدیده ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت های 
احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده باش دستگاه های 

مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت زا صادر می شود.
تعطیلی اصفهان و برخی شهرهای این استان

کار آلودگی هوا در اصفهان به جایی رسیده که امروز ۲۳ آبان نه تنها 
مدارس و دانشگاه های این کلانشهر بلکه برخی شهرهای این استان 
هم به تعطیلی کشیده شده است . خمینی شهر، فلاورجان، شاهین 
آباد، پیربکران، فولادشهر، برخوار  شهر، زرین شهر، مبارکه، نجف 
و سجزی شهرهای استان اصفهان به شمار می آید که کلاس های 
دانشگاه و همه مقاطع تحصیلی آموزش و پرورش بسته است. فقط 
خوش بحال دانشجویان و دانش آموزان به ویژه آن دسته از عزیزانی که 

امروز در این شهر ها و سایر شهرهای مشابه امتحان داشتند.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، 
اعلام کرده ، تداوم پایداری و سکون مطلق جو همچنان اصفهان و 
چند شهرستان را دربر گرفته است و ابرناکی شدن و افزایش غلظت 
آلاینده ها را به همراه دارد.براساس هشدار اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان، شرایط پایداری جوی و انباشت غلظت آلاینده های هوا همراه 
با کاهش کیفیت هوا تا اواخر وقت چهارشنبه در کلانشهر اصفهان و 

مناطق صنعتی استان تداوم دارد.
مدارس برخی شهرهای خوزستان روز سه شنبه غیرحضوری شد

از جمله دسته گل های آلودگی هوا می تواند غیرحضوری شدن امروز 
کلاس های درس برای دانش آموزان برخی شهرهای خوزستان باشد 
.کارگروه اضطرار آلودگی هوای خوزستان همه مدارس شهرهای اهواز، 
کارون و باوی را در نوبت صبح و عصر سه شنبه غیرحضوری اعلام کرد.

آخرین داده های سامانه پایش کیفی هوای کشور نشان می دهد، هوای 
هشت شهر خوزستان روز سه شنبه در وضعیت قرمز یا ناسالم قرار 
دارد.براساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، در ۲۴ ساعت 
اندازه گیری ذرات  براساس  امروز  به ساعت ۹ صبح  گذشته منتهی 
معلق با اندازه ۲.۵ میکرون، ایستگاه های شهر اهواز شامل استانداری، 
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  پادادشهر،  نیوساید،  حفاری، 
خوزستان و پست برق به ترتیب با شاخص های ۱۵۴، ۱۸۳، ۱۷۸، ۱۸۱، 

۱۶۸، ۱۸۴، اندیمشک ۱۵۴، خرمشهر ۱۶۵، دزفول ۱۵۶، سوسنگرد ۱۶۱، 
شوشتر ۱۷۳، ماهشهر ۱۶۹ و هندیجان ۱۵۶ میکروگرم بر مترمکعب در 

وضعیت ناسالم یا قرمز قرار دارد.
هوای بجنورد برای گروه های حساس ناسالم شد

چه کسی فکر می کرد روزی از بجنورد )خراسان شمالی( خبر برسد 
که هوای آلوده ای دارد؟! اما این روز فرا رسیده است و وقتی می گوییم، 

تهران دیگر تنها منطقه آلوده کشور نیست، دروغ نگفته ایم.
به گفته »جواد عمار لو « کارشناس پایش اداره کل حفاظت محیط 
زیست خراسان شمالی، کیفیت هوای بجنورد امروز )سه شنبه( با 
شاخص ۱۱۳ در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار گرفت.به 
گفته عمارلو ، افزایش گرد و غبار و ریزگردها در آسمان بجنورد سبب 
شد تا کیفیت هوا امروز در مرکز استان در وضعیت ناسالم برای گروه 
های حساس قرار گیرد.البته برای بجنورد این مشکل را هم آورده اند که 
کاسه ای است یعنی در گودی واقع شده است. به عبارت دیگر ، کاسه 
ای بودن شهر بجنورد و وارونگی هوا سدی در برابر رفع آلودگی هوا 

است از این رو باید اقدامات پیشگیرانه مورد توجه باشد.
قابل توجه هموطنان تهران نشین که این شهر هم در کاسه یا در 

گودی واقع شده است.
دیگر آنکه ایرنا، آلودگی هوای مناطق دیگر را هم گزارش داده اند. 
مثل خبری که از اراک و شازند رسیده است مبنی بر اینکه آلاینده های 
هوای اراک و شازند فراتر از استانداردهای زیست محیطی است. اراک 
که اصلا یکی از هشت کلانشهر آلوده کشور است و از ابتدای امسال 

تاکنون ۸۹ روز ناسالم در کارنامه خود به ثبت رسانده است. خبرنگاران 
از همدان زیبا هم خبر آورده اند که هوایش را داشته باشیم چرا که 
همدان برای گروه های سنی حساس ناسالم شده است. همچنین از 
قلب خراسان رضوی خبر آمده است این چنین : هوای کلانشهر مشهد 

برای سومین روز پیاپی آلوده است.
کیفیت هوای تهران »قرمز« شد

در حالی میانگین کیفیت هوای تهران هم اکنون ۱۵۱ و در شرایط 
قرار دارد.   ایستگاه در وضعیت قرمز  ناسالم است که داده های ۱۵ 
براساس آخرین اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، هم اکنون 
کیفیت هوای ایستگاه های شریف )منطقه ۲(، شهرداری منطقه ۲، 
پیروزی )منطقه ۱۳(، تربیت مدرس )منطقه ۶(، ستاد بحران )منطقه 
۷(، شهرداری منطقه ۱۱، پارک شکوفه )منطقه ۱۴(، شهرداری منطقه 
۱۵، پارک سلامت )منطقه ۱۷(، شادآباد )منطقه ۱۸(، پارک قائم )منطقه 
۱۸( شهرداری منطقه ۱۹، فرمانداری شهر ری )منطقه ۲۰(، شهرداری 
منطقه ۲۱، شهرک چشمه )منطقه ۲۲ در وضعیت ناسالم قرار دارد. 
کیفیت هوای ایستگاه های اقدسیه )منطقه ۱(، سوهانک )منطقه ۱(، 
دانشگاه شهید بهشتی )منطقه ۱(، پونک، شهرداری منطقه ۴، دانشگاه 
علم وصنعت )منطقه ۴(، دانشگاه تهران )منطقه ۶(،گلبرگ )منطقه 
۸(، میدان فتح )منطقه ۹(، پارک رازی )منطقه ۱۱(، میدان امام خمینی 
)منطقه ۱۲(، اتوبان شهید محلاتی )منطقه ۱۴(، مسعودیه )منطقه 
۱۵(،شهر ری )منطقه ۲۰(،شهرداری منطقه ۲۲ در وضعیت ناسالم 
برای گروه های حساس قرار دارد. کیفیت هوا در ایستگاه های پاسداران 

)منطقه ۳( و ژئوفیزیک )منطقه ۶( در وضعیت قابل قبول قرار دارد. در 
این میان ایستگاه شادآباد با شاخص ۱۷۰ آلوده ترین ایستگاه  سنجش 

کیفیت هوای تهران است.
اخبار ضد و نقیض از دورکاری کارمندان در تهران

در حالی که بر اساس تصمیم کارگروه مواقع اضطرار آلودگی هوای 
آبان ماه   ۲۴ اجرایی  دستگاه های  کلیه  کارکنان  از  سوم  یک  تهران، 
می توانند از دورکاری استفاده کنند، روز قبل از طرف استانداری به نقل 
از ایرنا اعلام شد که دورکاری کارکنان دستگاه های اجرایی تهران لغو شد 
و استانداری تهران اعلام کرده: تمام کارکنان دستگاه های اجرایی فردا 
باید در محل کار حاضر شوند. به نظر می رسد دستگاه های اجرایی نیز 
به نوعی در مواجه با معضل آلودگی هوا در سردرگمی به سر می برند!
انتقاد عضو شورا از اجرا نشدن طرح »کهاب« برای مقابله با آلودگی 

هوا: چرا باید به این راحتی از سلامت مردم بگذریم؟
از هرچیز بهتر است »طرح کهاب« را تعریف کنیم. »طرح  قبل 
کهاب«، طرحی برای صرفه جویی اقتصادی در مصرف سوخت که با 
اهداف زیست محیطی پایه گذاری شده  است، کهاب، سرنام عبارت» 
کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخار بنزین« است. هدف اصلی این 
طرح کاهش از دست رفتن بخار بنزین در مراحل مختلف سوختگیری 

است«.
و  زیست  محیط  کمیسیون سلامت،  رییس   » پیرهادی  »مهدی 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران در جلسه امروزشورا مدعی 
است : شورا و شهرداری در بحث مقابله با آلودگی هوا وظایف خود را 
انجام داده اند اما مسوول عدم اجرای طرح »کهاب« توسط وزارتخانه ها 

و دیگر نهادهای متولی نیستند.
وی با بیان اینکه از چند سال قبل قرار است طرح کهاب اجرایی 
شود، اظهار کرده است: سوال من این است که آیا وزارت نفت پول 
اجرای این طرح را ندارد؟ مگر سلامت مردم شوخی است؟ چرا قوه 
قضاییه موضوع را پیگیری نمی کند؟ چرا باید به این راحتی از سلامت 

مردم بگذریم؟
به گفته این عضو شورای شهر تهران، ذرات آلاینده کمتر از ۲.۵ 
میکرون دلیل آلایندگی است که ناشی از تردد وسایل نقلیه سنگین 
و فرسوده در پایتخت است وقتی خودروهای فرسوده خارج نشوند 
آلودگی هوا پابرجا می ماند از سویی دیگر تا وقتی تردد خودروهای فاقد 
معاینه فنی و عدم استفاده از فیلترهای جاذب دوده را شاهد باشیم، 
این آلودگی هم ادامه دارد.پیرهادی به وضعیت صنایع و کارخانجات 
از  انتقاد کرده و  از عملکرد وزارت صمت  سیمان هم اشاره کرده و 

سازمان استاندارد هم انتظاراتی دارد.
مازوت و گازوییل می سوزانند

به گزارش ایرنا، یکی از عوامل مهم آلودگی های هوا می تواند مصرف 
مازوت و گازوییل )مازوت و گازوئيل سوخت مایع به شمار می آید( در 
نیروگاه ها باشد. البته برخی می گویند »مازوت نمی سوزانیم « ما هم 
دلمان می خواهد این ادعا را باور کنیم اما واقعیت چیز دیگری است. 

سخن آخر اینکه آلودگی هوا چند وجهی است و عوامل مختلف 
دارد و نمی توان بروز آن را بر عهده عامل مثلا خودرو های فرسوده 
گذاشت. همچنین رفع آلودگی هوا با مشارکت دستگاه های ذی ربط و 
همکاری بین بخشی صورت می گیرد. اما مساله اینجاست که سالهای 
سال می گذرد و آلودگی هوا نه تنها کم نشده بلکه بیشتر شده و به 
سایر مناطق کشور هم سرایت کرده است. لازم به ذکر است رنگ 
سال ۲۰۲۴ »هلویی« معرفی شده است که در گروه رنگ های نارنجی 
قرار می گیرد. رنگ نارنجی بسیار زیباست اما نه عنوان هشداری برای 

هوای آلوده.

چرا باید به این راحتی از سلامت مردم بگذریم؟

آژیر قرمز برای آلودگی هوا
زمانی فقط تهران، شهر آلوده ایران بود؛ البته آلودگی هوا شاید در شهرهای بزرگتر هم وجود داشت اما هرگز به اندازه پایتخت 
نبود و به جایی نمی رسید که مدرسه ها را تعطیل کنند؛ یا اینکه بگویند شرایط هوا برای گروه های حساس، ناسالم است اما 
اکنون بیشتر شهرهای ایران دارای هوای آلوده شده اند شاید تا چند سال گذشته کلان شهرها آلوده تر بود اما الان شهرهای 
کوچک هم در زمره شهرهایی با آلودگی بالا شناخته می شوند و به نظر می رسد هر ساله بر تعداد شهرهای آلوده در زمستان 

افزوده می شود.

 آلودگی هوا 
چند وجهی 

است و عوامل 
مختلف دارد 

و نمی توان 
بروز آن را بر 
عهده عامل 
مثلا خودرو 

های فرسوده 
گذاشت

کشف محموله موادمخدر در مسیر تهران
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام یک باند چهار نفر توزیع موادمخدر و کشف بیش از ۱۸۵ کیلوگرم تریاک از این باند خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در این باره گفت: چندی پیش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران از طریق منابع خبری از فعالیت یک باند قاچاق 
موادمخدر و قصد آنان برای وارد کردن یک محموله مواد مخدر به شهرستان شهریار باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه در بررسی ماموران صحت گزارش دریافتی مورد تائید قرار گرفت، گفت: در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات انجام شد و 
همزمان اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران برای شناسایی و دستگیری این افراد اجرا شد. در جریان این اقدامات نیز 

ماموران متوجه شدند که اعضای این باند قصد دارند تا محموله موادمخدر از نوع تریاک را از یکی از استان های شرقی کشور به سمت شهریار منتقل کنند.  
عزیزی با اشاره به اقدامات ماموران برای توقیف این محموله گفت:  ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران در محورهای مواصلاتی به سمت شهریار مستقر 
شده و به شکل نامحسوس تردد خودروهای عبوری را تحت نظر قرار دادند تا اینکه در جریان این اقدامات به سرنشینان دو دستگاه خودروی سواری از نوع پژو ۴۰۵ و پژو 

پارس مشکوک شده و اقدام به متوقف کردن این خودروها کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به انجام بازرسی از این خودروها، گفت: ماموران پلیس در جریان بازرسی انجام شده از خودروی سواری پژو پارس، مقدار ۱۸۵ 

کیلو و ۶۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک را که به طرز ماهرانه ای در نقاط مختلف خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند.
وی با بیان اینکه چهار نفر نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: دو خودروی مذکور نیز توقیف شد. چهار متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان 
آن به جرم خود برای انتقال موادمخدر به شهریار و قصدشان برای توزیع این مواد در تهران اعتراف کردند. در ادامه نیز برای چهار متهم پرونده ای تشکیل شد و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی نیز در این خصوص در حال انجام است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012002751مــورخ 1402/06/30هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم 
فاطمــه ایــزدی فرزنــد خســرو شــماره شناســنامه 7200صــادره ازتهــران در ششــدانگ یــك بــاب خانــه و محوطــه  به مســاحت634/09 
متــر مربــع بــا کاربــری مســكونی ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی792 مجــزی شــده از پــلاک 15 فرعــی واقــع در قریــه 
ــای احمدســرائی )زارع  ــی مصف ــداري از مالكيــت رســمی رمضانعل ــی 24 بخــش 21گيــلان خری احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصل
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد .  2130 م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/09         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/23
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رأی شــماره 140260318020007036 مــورخ 1402.6.29 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
ــای  ــك کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعي
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســيده فاطمــه آقاجــان پــور ميــان ده فرزنــد ســيد رحمــت بــه شــماره 
ــتمل  ــن مش ــه زمي ــك قطع ــدانگ ی ــی 2690549700 در شش ــماره مل ــه ش ــر ب ــادره از رودس ــنامه 356 ص شناس
برخانــه بــه مســاحت 530.20 متــر مربــع قســمتی از قطعــه 328 تفكيكــی بنيــاد از صــورت مجلــس تفكيكــی 6484 
مــورخ 48.06.26 دفترخانــه 70 رامســر پــلاک 933 فرعــی از 315 اصلــی واقــع در قریــه ميانــده بخــش 29 گيــلان 
خریــداری شــده از مــورد مالكيــت ســازمان امــوال و امــلاک بنيــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گيــلان محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
ــن  ــخ انتشــار اولي ــد از تاری ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و ميتوانن ــه صــدور ســند مالكي اشــخاص نســبت ب
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــك مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.8.9     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.24                          م الف 1534 

نرجس خليلی نيایی ليمودهی 4939 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالكانــه وبــلا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملــك مــورد 
تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن اگهی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
ــه  ــك قطع ــی 2619606470 در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد خانحســين شــماره شناســنامه 269 ب ــادل باســتانی فرزن 1- ع
ــه  ــع ميباشــد ب ــری واق ــان 20 مت ــات شــهری و در مســير خياب ــری داخــل در محــدوده خدم ــاليزار ، کارب ــی ش ــن زراع زمي
مســاحت 1134.36 متــر مربــع بــه پــلاک 1 فرعــی از 1838 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك 

رســمی مــراد زنبــوری
-2 حامــد نقــی زاده فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 455 بــه شــماره ملــی 1465356819 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر خانــه و انبــاری کاربــری مســكونی و دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی بــا رعایــت معبــر بــه مســاحت 1252.33 
متــر مربــع بــه پــلاک 1315 فرعــی مفــروزی از 131 از 1 اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك 

رســمی یعقــوب عباداللهيــان
3- محمــد شــهابيان فرزنــد نعمــت شــماره شناســنامه 312 بــه شــماره ملــی 2619859190 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســكونی ، بــه مســاحت 209.95 متــر مربــع بــه پــلاک 3884 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه 

لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ســيف الــه اســكندرزاده
-4- بهبــود جبيــن ســاء فرزنــد نریمــان شــماره شناســنامه 235 بــه شــماره ملــی 2619358027 در ششــدانگ یــك قطعــه 
ــه مســاحت 1927.12  ــری ،زراعــی ب ــم معبــر و دارای کارب ــری مســكونی و حری ــر ســاختمان گاوداری کارب زميــن مشــتمل ب
متــر مربــع بــه پــلاک 3885 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی پرویــز 

خليــل پــور
5- افشــين فرزیــن دخــت فرزنــد جليــل شــماره شناســنامه 319 بــه شــماره ملــی 2619358868 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری مســكونی بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 402.54 متــر مربــع بــه پــلاک 3182 

فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــاه حســين خالــق وردی پــور
-6- اکبــر نيازمنــد فرزنــد عيــن الــه شــماره شناســنامه 327 بــه شــماره ملــی 2619699061 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 

مزروعــی شــاليزار ، کاربــری
شــاليزار بــه مســاحت 3303.89 متــر مربــع بــه پــلاک 5895 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گيــلان 

خریــداری از مالــك رســمی فریــدون شــرقی
ــك  ــدانگ ی ــی 2619624789 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 270 ب ــماره شناس ــی ش ــد یحي ــفرکار فرزن ــهيلا س 7- س
قطعــه زميــن زراعــی شــاليزار، کاربــری مســكونی و قســمتی دارای کاربــری ســبز بــه مســاحت 6234.72 متــر مربــع 
بــه پــلاک 761 فرعــی مفــروزی از 185 از 10 اصلــی واقــع در قریــه خشــكه دهنــه بخــش 32 گيــلان خریــداری از 

ــك رســمی یحيــی ســفرکار مال
ــك  ــدانگ ی ــی 2619624789 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 270 ب ــماره شناس ــی ش ــد یحي ــفر کار فرزن ــهيلا س 8- س
ــه مســاحت 2649.59  ــبز ب ــری فضــای س ــری مســكونی و قســمتی دارای کارب ــاليزار ، کارب ــی ش ــن زراع ــه زمي قطع
ــه بخــش 32 گيــلان  ــه خشــكه دهن ــع در قری ــی واق ــلاک 762 فرعــی مفــروزی از 185 از 10 اصل ــه پ ــع ب ــر مرب مت

ــفرکار ــی س ــك رســمی یحي ــداری از مال خری
9- نــدا آحادیونــد فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه 34528 بــه شــماره ملــی 1461553891 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یكبابخانــه کاربــری مســكونی واقــع در حریــم رودخانــه و الباقــی دارای کاربــری بــاغ واقــع در حریــم کيفــی رودخانه 
بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 246.40 متــر مربــع بــه پــلاک 1672 فرعــی مفــروزی از 346 از 12 اصلــی واقــع در قریــه 
قلعــه بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی فــرزاد و بهنــام و ســولماز و ســيما و بهــزاد و فرحنــاز جملگــی نعمتــی و 

غفــور اســتان مســتعلی بيگلــو و طاهــره مختــاری
-10- ســعيد یگانــه دلجــو فرزنــد محمــد تقــی شــماره شناســنامه 8982 بــه شــماره ملــی 2619259355 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه کاربــری مســكونی بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 1555 متــر مربــع بــه پــلاک 
396 فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریــه خانــه هــای آســياب بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی نبــی علــی رزميــان

11- حســين حميــد فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 525 بــه شــماره ملــی 1752211561 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
محصــور ، کاربــری پذیرایــی و جهانگــردی و بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 552.26 متــر مربــع بــه پــلاک 372 فرعــی 
از 22 اصلــی واقــع در قریــه گيلــده بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی حســين و حســن و اروج و نــوروز و بایــرام 

جملگــی بــی رنگــی
12 - افســانه مســعود مقــدم فرزنــد محبــوب شــماره شناســنامه 43 بــه شــماره ملــی 2619349206 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، دارای کاربــری مســكونی و الباقــی دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی و باغــی بــا رعایــت حریــم 
معبــر بــه مســاحت 264.41 متــر مربــع بــه پــلاک 250 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در قریــه ســيج بخــش 32 گيــلان خریــداری 

از مالــك رســمی محبــوب مســعود مقــدم
13 - اورنــگ قنبــری فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 26 بــه شــماره ملــی 2619272696 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــجر ، کاربــری باغــات بــه مســاحت 820.92 متــر مربــع بــه پــلاک 58 فرعــی مفــروزی از 9 از 25 اصلــی واقــع در قریــه آق 

مســجد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد قنبــری
14- حســن فــرخ پــور فرزنــد فــرخ شــماره شناســنامه 6 بــه شــماره ملــی 2619772664 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یكبابخانــه و محوطــه ،کاربــری مســكونی بــه مســاحت 216.16 متــر مربــع بــه پــلاک 397 فرعــی مفــروزی از 19 از 

29 اصلــی واقــع در قریــه حاجــی اميرونــه بيــن بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی فــرخ و نــه بينــی
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد و 

صــدور ســند مالكيــت مانــع مراجعــه   متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
م الف907.853   تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.08.09        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.08.24 

رئيس ثبت اسناد و املاک استارا شيرزاد عزیزی 4940

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــلا معــارض متقاضــی محــرز گردی ــه وب ــات مالكان مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرف
متقاضــی و ملــك مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســليم و پــس از  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اوليــن آگهــی ب
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد

1- احمــد کریــم زاده ثمریــن فرزنــد عابدیــن شــماره شناســنامه 3150 بــه شــماره ملــی 1461881714 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر ســرویس بهداشــتی ، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 59 متــر مربــع بــه پــلاک 25 

فرعــی از 1977 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد کریــم زاده
2-- شــوکت علــی یــار فرزنــد عبدالحســين شــماره شناســنامه 163 بــه شــماره ملــی 2619578876 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای ،احداثــی کاربــری حریــم راه و گاز بــه  مســاحت 217.95 متــر مربــع بــه پــلاک 

14 فرعــی از 2118 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــوکت عليــار
3-حســين علــی یــار فرزنــد جمــال شــماره شناســنامه 473 بــه شــماره ملــی 2619700523 در ششــدانگ یك قطعه 
زميــن مشــتمل بــر ،مغــازه کاربــری حریــم راه و گاز ، بــه مســاحت 18.89 متــر مربــع بــه پــلاک 15 فرعــی از 2118 

اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــوکت عليــار
-4- زهــرا بایــرام نــژاد فرزنــد نيــاز علــی شــماره شناســنامه 30 بــه شــماره ملــی 2619825441 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه مســكونی کاربــری مســكونی بــه مســاحت 682 50. متــر مربــع بــه پــلاک 3864 

فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی مــراد علــی شــاهد
-5- اشــكان بنــی جلالــی فرزنــد قربانعلــی شــماره شناســنامه 415 به شــماره ملــی 2619359831 در ششــدانگ یك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 250 متــر مربــع بــه پــلاک 3865 فرعــی از 2 

اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد بنــی جلالــی
6- منيــره فرحنــاک فرزنــد خســرو شــماره شناســنامه 2322 بــه شــماره ملــی 2619417597 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مزروعــی کاربــری شــاليزار بــه مســاحت 2820.65 متــر مربــع بــه پــلاک 3169 فرعــی از 6 اصلــی واقــع 

در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی یعقــوب روشــنفكر
7-حســن ميهنــی فرزنــد مــرد علــی شــماره شناســنامه 11 بــه شــماره ملــی 2619771722 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربریمســكونی بــه مســاحت 396 متــر مربــع به پــلاک 3170 فرعــی از 6 اصلــی واقع 

در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی رجــب خرمی
8- فــواد لطفــی فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 128 بــه شــماره ملــی 2619697077 در ششــدانگ یــك قطعه زمين 
ــه پــلاک 3171 فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه  ــع ب ــه مســاحت 485.15 متــر مرب مزروعــی، کاربــری مزروعــی ب

کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ســوقات دریابيــان
ــی 1464377480 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 3464 ب ــماره شناس ــين ش ــب حس ــد کل ــور فرزن ــرازی ح ــاد خ -9- صي
ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری حریمحفاظتــی به مســاحت 125 متــر مربع بــه پلاک 
5893 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ورثــه رســول 
تــاج بخــش 10- علــی جــان حســين فــر فرزنــد عبدالرحيــم شــماره شناســنامه 8 بــه شــماره ملــی 261979399 در 
ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مزروعــی، کاربــری شــاليزار بــه مســاحت 2098.72 متــر مربــع بــه پــلاک 3177 فرعــی 

مفــروز از 959 از 8 اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بيگلــر اشــجعی
11 -فریــا ملازمــی فرزنــد محــب الــه شــماره شناســنامه 931 بــه شــماره ملــی 2619288551 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن زراعــی شــاليزار ، دارای کاربــری رزرو و خدمــات بــه مســاحت 9742.53 متــر مربــع بــه پــلاک 1276 فرعــی مفروزی 

از 222 و 223 از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــكورنقویان
-12 -همــت پيــری فرزنــد فتحعلــی شــماره شناســنامه 48 بــه شــماره ملــی 1620530309 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن زراعــی، کاربــری مســكونی و دارای کاربــری خيابــان 18 متــری و کاربــری ورزشــی و دارای کاربــری دبســتان و 
راهنمایــی بــه مســاحت 2615.44 متــر مربــع بــه پــلاک 1277 فرعــی مفــروزی از 372 و 368 و 383 از 11 اصلــی 

واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد تعليميــان
13-اباصلــت فرضــی زاده فرزنــد علــی بــالا شــماره شناســنامه 2203 بــه شــماره ملــی 2619396808 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن زراعــی شــاليزار، کاربــری مســكونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 10456 متــر مربــع بــه پــلاک 
1378 فرعــی از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــكور نقویــان
14- ســكينه خوشــفام فرزنــد بهــروز شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619977223 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر خانــه، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 222 متــر مربــع بــه پــلاک 276 فرعــی از 21 اصلــی واقــع 

در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بهــروز خوشــفام
15- علــی لقمــان خــو فرزنــد محمــد شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619782600 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن مزروعــی ، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 106787.04 متــر مربــع بــه پــلاک 277 فرعــی از 21 اصلــی 

واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
-16- محمــد صنــم گلــی فرزند موســی شــماره شناســنامه 2754 بــه شــماره ملــی 2619518393 در ششــدانگ یك 
قطعــه زميــن مزروعــی کاربــری مزروعــی صيفــی کاری بــه مســاحت 460.25 متــر مربــع بــه پــلاک 278 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی موســی صنــم گلی
17 ســعيد کشــفی فرزنــد منصــور شــماره شناســنامه 10811 بــه شــماره ملــی 1467179345 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بریكبابخانــه، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 1044.74 متــر مربع به پــلاک 279 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی نریمــان رمضــان پــور
18 - اکبــر لقمــان خــو فرزنــد محمــد شــماره شناســنامه 9 بــه شــماره ملــی 2619793947 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن بــاغ صيفــی کاری ، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 6816.47 متــر مربــع بــه پــلاک 280 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
19 رویــا رئوفــی فرزنــد اميــر حســين شــماره شناســنامه 660 بــه شــماره ملــی 1219441939 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن بــاغ صيفــی کاری، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 3309.65 متــر مربــع بــه پــلاک 281 فرعــی از 

21 اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
20- محمــد علــی اســد زاده فرزنــد براتعلــی شــماره شناســنامه 1243 بــه شــماره ملــی 1670222748 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن، کاربــری مزروعــی گندمــزار بــه مســاحت 645.95 متــر مربــع بــه پــلاک 282 فرعــی از 21 اصلــی 

واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بایــرام گنجــی
21 -محمــد محمــودی فرزنــد رجــب شــماره شناســنامه 14887 بــه شــماره ملــی 0062214608 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مزروعــی صيفــی ،کاری کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 724 متــر مربــع بــه پــلاک 271 فرعــی از 22 اصلــی واقــع در 
قریــه گيلــده بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ميكائيــل نيــك ایمــان22 -هوشــيار حقــداری مقــدم فرزنــد نریمان 
شــماره شناســنامه 84423 بــه شــماره ملــی 1460841832 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن صيفــی ،کاری کاربــری صيفــی 
کاری بــه مســاحت 2572 متــر مربــع بــه پــلاک 390 فرعــی از 29 اصلــی واقــع در قریــه و نــه بيــن بخــش 32 گيــلان خریداری 
از مالــك رســمی نریمــان حقــداری بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالكيــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. م الــف 907.825
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.07.24                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.8.9 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــي  ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــورخ 1402/07/22هي ــر رای شــماره 140260318012002983م براب
ــه بلامعــارض  ــات مالكان ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرف اراضــي و ســاختمانهاي فاق
متقاضــی خانــم مریــم مليانــی فرزنــد محمدجــواد شــماره شناســنامه 1206صــادره از تهــران در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یــك بــاب خانــه بــه مســاحت570/43 متــر مربــع کــه از ایــن مقــدار 457/68 متــر مربــع دارای کاربــری کشــاورزی و 
زراعــی و باغــات  و مقــدار مســاحت 112/75 متــر مربــع در حریــم راه 10 و 25 متــری ميباشــد. بــه شــماره پلاک ثبتــی فرعی785 
مجــزی شــده از پــلاک 580 فرعــی واقــع در قریــه تكــرم  شــفت ســنگ اصلــی 15 بخــش 21گيــلان خریــداري از مالكيت رســمی 
ابوالحســن کاظمــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در 
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد .  
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/09   تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/23    م الف 2113 

نعمت ذوقی -  رئيس ثبت اسناد و املاک شفت       4929      

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳       
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010003013 مــورخ 07/30/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم مریــم صابونــی  فرزنــد  علــی اصغــر    
ــه  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 1  ص ــماره شناس بش
مســاحت 207/35  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2027 فرعــی از 1    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از علــی اصغــر دهملائیــان   

محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010003011 مــورخ 07/30/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم مریــم صابونــی  فرزنــد  علــی اصغــر    
ــه  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 1  ص ــماره شناس بش
مســاحت 215/32  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2027 فرعــی از 1    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از علــی اصغــر دهملائیــان   

محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : 15۹33۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 0۹ / 08 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهار شنبه 24 / 08 / 1402
حمیدرضا حسین پور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       492۳ 
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳        
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010002۹14 مــورخ 07/25/ 1402 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای / خانــم  محســن احمــدی  فرزنــد  مهــدی   بشــماره   کــد ملــی 4580253۹14 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 200  مت ــاختمان  ب ــاب س ــاهرود   در ششــدانگ یکب صــادره از ش
قســمتی از پــلاک 3128   اصلــی واقــع در بخــش یــک شــاهرود خریــداری مالــک مشــاعی    

محــرز گردیــده اســت.  
ــی میشــود  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناســه : 15۹33۹1
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 0۹ / 08 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 24 / 08 / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود          
از طرف محمد علی یارمحمدی     4924

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم منصــوره خســروی هفشــجانی   دارای شناســنامه شــماره 4۶10۶۶4۹۹2 بــه شــرح دادخواســت 
بــه کلاســه   0200237 ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده 
کــه شــادروان  جهــان بخــش خســروی هفشــجانی  بشناســنامه 12۹ در تاریــخ 1402/7/22 اقامتــگاه 
دائمــی خــود بــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حیــن الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-خانــم طوبــی 
ــم منصــوره خســروی  ــی 2- خان حســینی هفشــجانی ش ش ۶7۹8 ت ت 1342 همســردائمی متوف
هفشــجانی ش ش 4۶10۶۶4۹۹2 ت ت 1377 ، 3-اقــای علیرضــا خســروی هفشــجانی ش ش 
4۶107۹322۹ت ت 137۹ ، 4-خانــم معصومــه خســروی هفشــجانی ش ش 1۹04 ت ت 13۶۶ 
فرزنــدان متوفــی اینــک بــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزبــوررا یــک مرتبــه اگهــی مــی 
نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف 

یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱9 هفشجان  نعمت اله سلیمانی 49۳۱

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 2 بخش ۶ دهدشت ( نظر به اینکه آقای سید بمونعلی گنجیانی فرزند سید هیبت اله با تسلیم 2 برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه 44 
دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه به شماره پلاک 4۶/۳4۷ به شماره دفتر املاک ۸0 صفحه ۳۳ ذیل شماره 11۳۷۶ ثبت 
به شماره سریال چاپی ۸۹455۸ سری ج سال ۹۳ به ثبت رسیده است و به علت سرقت مفقود گردیده است و علی رغم جستجوی کامل تا این تاریخ پیدا نشده است. نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار : 1402/0۸/24
سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد واملاک دهدشت


